Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Intermediaria Nacional Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 13:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:51:14

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(775) GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 1 1:07.670 +1.447  13:53:10.953
(77) FABIO VALENTINI 1 1:08.530 +1.910 13:52:59.107 2 1:08.612 +2.389 13:54:19.565
T T05.414 71089 135253126 2 1:08.050 +1.430  13:54:07.157 3 1:08.116 +1.893  13:55:27.681
2 1:05.222 10897  13:53:58.348 3 1:06.850 +0.230  13:55:14.007 4 1:08.548 +2.325  13:56:36.229
3 1.05.696 +1371  13:55:04.044 4 1:07.447 +0.827  13:56:21.454 5 1:07.251 +1.028  13:57:43.480
4 1.06.561 +2236  13:56:10.605 5 1:06.620 13:57:28.074 6 1:06.551 +0.328  13:58:50.031
5 1:04.325 13:57:14.930 6 1:07.868 +1.248  13:58:35.942 7 1:06.223 13:59:56.254
6 1.04.621 +0296  13:58:19.551 7 1:07.386 +0.766  13:50:43.328 8 1:08.207 +1.984  14:01:04.461
7 1:04.663 10338 13:59:24.214 8 1:07.607 +0.987  14:00:50.935 9 1:06.499 +0.276  14:02:10.960
8 1:04.937 +0.612  14:00:29.151 9 1:07.686 +1.066  14:01:58.621 10 1:06.505 +0.282 14:03:17.465
9 1.04.568 +0243  14:01:33.719 10 1:07.387 +0.767  14:03:06.008 1 1:06.230 +0.007  14:04:23.695
10 1:04.811 +0.486  14:02:38.530 u 1:09.690 +3070  14:04:15.698
1 1:05.319 +0.994 14:03:43.849 (90) RENAN MICHAEL ANDREONI
(231) DANIEL CARLOS MOHR 1 1:08.884 +0.819  13:53:10.345
(46) JHONATAN MARTYMIAM ORACZ 1 1:06.896 +1.100 13:53:06.797 2 1:08.409 +0.344 13:54:18.754
T T06.115 71830 135254439 2 1:07.666 +1.870  13:54:14.463 3 1:08.429 +0.364  13:55:27.183
2 1:06.461 +2176  13:54:00.900 3 1:07.406 +1.610  13:55:21.869 4 1:08.065 13:56:35.248
3 1:05.411 +1.126  13:55:06.311 4 1:06.349 +0.553  13:56:28.218 5 1:09.368 +1.303  13:57:44.616
4 1:05.054 10769  13:56:11.365 5 1:06.657 +0.861  13:57:34.875 6 1:08.516 +0.451  13:58:53.132
5 1:04.872 +0587  13:57:16.237 6 1:06.329 +0533  13:58:41.204 7 1:09.269 +1.204  14:00:02.401
6 1:04.551 10266  13:58:20.788 7 1:06.693 +0.897  13:50:47.897 8 1:09.811 +1.746  14:01:12.212
7 1:04.467 10182  13:59:25.255 8 1:06.713 +0.917  14:00:54.610 9 1:09.465 +1.400  14:02:21.677
8 1:04.415 +0.130  14:00:29.670 9 1:05.796 14:02:00.406 10 1:10.460 +2.395  14:03:32.137
9 1.04.812 +0527  14:01:34.482 10 1:08.274 +2.478  14:03:08.680 1 1:10.404 +2.339  14:04:42.541
10 1:04.285 14:02:38.767 11 1:07.663 +1.867 14:04:16.343
1 1:05.369 +1.084 14:03:44.136 (219) ANTONY OTTOMAR KREITLOW
(22) JULIANO JOSE HANS 1 1:10.577 +2.353  1353:13.272
(95) LEONARDO MEES 1 1:06.434 +0.395  13:52:55.062 2 1:08.224 13:54:21.496
T T07.139 10624 135256171 2 1:06.381 +0.342  13:54:01.443 3 1:08.435 +0.211  13:55:29.931
2 1:06.515 13:54:02.686 3 1:06.549 +0510  13:55:07.992 4 1:09.006 +0.782  13:56:38.937
3 1:07.048 +0533  13:55:00.734 4 1:06.496 +0.457  13:56:14.488 5 1:08.867 +0.643  13:57:47.804
4 1.07.190 10675  13:56:16.924 5 1:06.039 13:57:20.527 6 1:09.117 +0.893  13:58:56.921
5 1:06.897 +0.382 13:57:23.821 6 1:07.546 +1.507 13:58:28.073 7 1:10.064 +1.840 14:00:06.985
6 1:07.401 +0886  13:58:31.222 7 1:06.939 +0.900  13:59:35.012 8 1:10.793 +2.569  14:01:17.778
7 1:06.867 10352  13:59:38.089 8 1:07.392 +1.353  14:00:42.404 9 1:10.492 +2268  14:02:28.270
8 1:07.562 +1.047  14:00:45.651 9 1:08.475 +2.436  14:01:50.879 10 1:09.993 +1.769  14:03:38.263
9 1.07.228 +0713  14:01:52.879 10 1:11.945 +5.906  14:03:02.824 1 1:13.640 +5.416  14:04:51.903
10 1:07.821 +1.306  14:03:00.700 1 1:15.312 +9.273  14:04:18.136
11 1:06.768 +0.253 14:04:07.468 (221) CLEBER KEIL
(23) DARLEI WEISS 1 1:06.392 13:53:07.951
(656) FABIANO TORMEN 1 1:09.499 +2.282  13:53:01.402 2 1:07.379 +0.987  13:54:15.330
1 T07.784 1083 135257302 2 1:08.246 +1.029  13:54:09.648 3 1:07.812 +1.420  13:55:23.142
2 1:06.937 10236 13:54:04.239 3 1:08.103 +0.886  13:55:17.751 4 1:07.245 +0.853  13:56:30.387
3 1:06.701 13:55:10.940 4 1:08.529 +1.312 13:56:26.280 5 1:08.196 +1.804 13:57:38.583
4 1.07.766 +1.065  13:56:18.706 5 1:07.259 +0.042  13:57:33.539 6 1:07.583 +1.191  13:58:46.166
5 1:07.412 +0711  13:57:26.118 6 1:07.533 +0.316  13:58:41.072 7 1:07.232 +0.840  13:59:53.398
6 1:07.094 +0.393  13:58:33.212 7 1:08.432 +1.215  13:50:49.504
7 1:06.934 +0.233 13:59:40.146 8 1:.07.217 14:00:56.721 (223) LUAN DE PAULA
s 1:06.868 10167  14:00:47.014 9 1:07.530 +0.313  14:02:04.251 1 1:08.134 +1727  1353:04.282
9 1.07.164 10463  14:01:54.178 10 1:07.342 +0.125  14:03:11.593 2 1:09.187 +2.780  13:54:13.469
10 1:08.470 11769 14:03:02.648 1 1:07.794 +0.577  14:04:19.387 3 1:07.761 +1.354  13:55:21.230
1 1:07.346 +0.645  14:04:09.994 4 1:06.407 13:56:27.637
(20) ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO 5 1:06.842 +0.435  13:57:34.479
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 1 1:07.496 +1.780 13:53:11.118 6 1:06.472 +0.065 13:58:40.951
1 1:08.826 +2.734  13:53:03.607 2 1:08.015 +2.299  13:54:19.133
2 1:07.388 +1.296  13:54:10.995 3 1:06.398 +0.682  13:55:25.531
3 1:07.356 +1.264  13:55:18.351 4 1:05.716 13:56:31.247
4 1:07.153 +1.061  13:56:25.504 5 1:06.634 +0.918  13:57:37.881
5 1:07.533 +1.441  13:57:33.037 6 1:08.233 +2517  13:58:46.114
6 1:06.092 13:58:39.129 7 1:06.759 +1.043 13:59:52.873
7 1:06.773 10681  13:59:45.902 8 1:07.551 +1.835  14:01:00.424
8 1:06.839 +0.747  14:00:52.741 9 1:07.734 +2018  14:02:08.158
9 1:07.002 +0.910 14:01:59.743 10 1:07.520 +1.804 14:03:15.678
10 1:06.874 10782 14:03:06.617 1 1:07.363 +1.647  14:04:23.041
1 1:08.345 +2.253  14:04:14.962
(133) PABLO ALBONICO SCHNEIDER
Orbits
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